

WYJAŚNIENIE NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Gmina Miejska Zgorzelec, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „**Budowa przez członków południowo zachodniego klastra energii –instalacji fotowoltaicznej dla budynku Przedszkola Publicznego Nr 12**” w dniu 07 lipca br., zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ww. ustawy, przekazuje treść zapytań, zachowując ich oryginalną pisownię, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie modułu o sprawności 20-21%?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułu o sprawności nie mniejszej niż 20,87%.

Pytanie nr 2:

Czy konstrukcja wsporcza ze względu na poprawny montaż, zgodny z instrukcją producenta może zostać zamontowana bezpośrednio na połąci dachu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Konstrukcja wsporcza ze względu na prawidłowy montaż, zgodny z instrukcją producenta, może zostać zamontowana bezpośrednio do połąci dachu.

Pytanie nr 3:

Czy automatyczny wyłącznik p. poż może mieć inne parametry z zachowaniem poprawnego doboru dla projektowanej instalacji?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie automatycznego wyłącznika p.poż. przy zachowaniu minimalnych parametrów wynikających z dokumentacji wykonawczej – Załącznika nr 6 do SWZ.

Z up. Burmistrza Miasta
Edyta Kałuża
(Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych)